



Projekt

CERAMICZNA UKŁADANKA

O PROJEKCIE

CELE:

Głównym celem projektu jest integracja mieszkańców i zachęcenie ich do kreatywnego spędzania wolnego czasu poprzez udział w warsztatach ceramicznych i stworzenie CERAMICZNEJ UKŁADANKI, która w końcowym efekcie stanie się stałym elementem zdobiącym wejście do świetlicy wiejskiej.

Projekt jest skierowany do wszystkich mieszkańców Miskowic. W warsztatach ceramicznych mogą wziąć udział osoby dorosłe, natomiast w akcji malowania i ozdabiania płytek podłogowych udział mogą wziąć wszyscy mieszkańcy: młodszy, starsi i całe rodziny. Wspólne działania kreatywne oprócz atrakcyjnego zagospodarowania wolnego i odkrywania nowych zainteresowań ma pobudzić poczucie przynależności do swojego miejsca zamieszkania i poczucie odpowiedzialności za otaczającą przestrzeń.

EFEKTY:

Efektom końcowym warsztatów i spotkań będzie wykonanie CERAMICZNEJ UKŁADANKI z płytek podłogowych ozdobionych przez mieszkańców.

CERAMICZNA UKŁADANKA zostanie na stałe wkomponowana w schody prowadzące do świetlicy wiejskiej.

Dodatkowo w układance znajdą się elementy charakterystyczne dla Miskowic: rysunki elementów architektury, zabytki, rośliny i zwierzęta występujące na terenie Miskowic i okolic.

HARMONOGRAM:

- **3.08.18 (piątek) i 10.08.18 (piątek)** - godz. 17.00-20.00- **warsztaty ceramiczne dla dorosłych** (liczba miejsc ograniczona, obowiązują zapisy)
- **17.08.18 (piątek)** - **otwarte dla wszystkich mieszkańców Miskowic wielkie ozdabianie płytek podłogowych**, które zostaną położone przy wejściu do świetlicy.

Projekt CERAMICZNA UKŁADANKA realizowany w Miskowicach przez **Fundację „Rodzinna Stacja”** ze środków uzyskanych w ramach projektów grantowych rozwijających potencjał społeczności lokalnych i organizacji w formie warsztatów ogłoszonych przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Kwiat Lnu w Lubawce.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Institucja Zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Plakat opracowany przez FUNDACJĘ „RODZINNA STACJA”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 dla operacji realizowanych w ramach projektu grantowego.